5.2 Vistoria realizada:
Não se aplica / não realizada.

6. ANÁLISE TÉCNICA
O processo em questão refere-se a autorização prévia para intervenções ambientais lineares, agrupadas

regionalmente, para atividades de distribuição de energia, com tensão até 138 kV (menor ou igual a cento e trinta e oito quilovolts),
pertencentes à concessionária de energia elétrica, que contemplará todas as intervenções a serem realizadas na área de abrangência
da Unidade Regional de Florestas e Biodiversidade - URFBio Jequitinhonha.

A ASV - DE contemplará as seguintes intervenções ambientais: